KONTRATE SHITJE
(Kuota Kapitali)
Shogeria"EN CONSTRUTION"SH.P.K

Sot me date 11/10/2023(dymije e njezete e tre ),ne seline e

Shogerise“*EN CONSTRUTION”SH.P.K VLORE,Zona Kadastrale 8603 Nr Pas 29/583/ND-
N13,Lagjia Pavarsia,Rruga Kosova,personat ¢ meposhtem perpiluan kete kontrate shitje kuotash
si me poshte vijon: -

PALA SHITESE:
Znj.Oksana Sako e bija e Zeqirit e datelindjes 16/06/2001 lindur dhe banuese ne Vlore,Rruga Haki
Bylyshi,Lagjia Kushtrimi,e pajisur me leternjoftimin K15616090V.

PALA SHITESE:-Z.Klaudio Caushaj i biri i Benardit i datelindjes 16/01/1993 lindur ne Vlore
dhe banuese Tirane,Lagj Liqeni i Thate,Farke i pajisur me leternjoftimin J301160710.

PALA BLERESE:
Z.Paolo Hyseni i biri i Agronit i datelindjes 02/07/1994 lindur ne Itali dhe
banues ne Tirane i pajisur me leternjoftimin J40702064D.

PALA BLERESE:
Z.Gramoz Qendro i biri i Memisha i datelindjes 18/06/1970 lindur ne Progonat dhe banues ne

Tirane i pajisur me leternjoftimin HO0618128S.

Palet € mesiperme perpiluan Kkete kontrate shitje kuotash si me poshte:

Ne date 07/06/2023,eshte regjistruar Shogeria “EN CONSTRUTION”sh.p.k.me seli
ne VLORE,Zona Kadastrale 8603 Nr Pas 29/583/ND-N13,Lagjia Pavarsia,Rruga Kosova
regjistruar ne Zyren e Tatim Taksave ne Vlore me NIPT M36808207V,me status
aktiv dhe me kapital themeltar 1.000.000 leke,me Ortake:

Klaudio Caushaj qe zoteron 50% te kapitalit ne vlere nominale 500.000 leke.

Oksana Sako qe zoteron 50% te kapitalit ne vlere nominale 500.000 leke.

Me Vendimin te asamblese se Ortakeve te Shoqgerise

“EN CONSTRUTION”SH.P.K.date 11/10/2023 eshte vendosur:

Ortaket e Shogerise‘EN CONSTRUTION”SH.P.K,

¢ Oksana Sako,e cila merr pjese ne kete shogeri me 50% te kuotave te

kapitalit themeltar,ne vlere nominale 500.000 leke i shet Z.Paolo Hyseni
33% te Kuotave te Kapitalit Themeltar ne vlere nominale 330 000 leke.
Oksana Sako, ¢ cila merr pjese ne kete shogeri me 50% te kuotave te
kapitalit themeltar,ne vlere nominale 500.000 leke i shet Z. Gramoz Qendro
17% te Kuotave te Kapitalit Themeltar ne vlere nominale 170 000 leke.
Klaudio Caushaj,i cili merr pjese ne kete shoqeri me 50% te kuotave te
Kkapitalit themeltar,ne vlere nominale 500.000 leke i shet Z. Gramoz Qendro
16% te Kuotave te Kapitalit Themeltar ne vlere nominale 160 000 leke




Perfundimisht Ortake i Shogerise “EN CONSTRUTION” SH.P.K.behen:
e Z.Klaudio Caushaj i cili mbetet zoterues i 34 % te kuotave te kapitalit
themeltar me vlere 340.000 leke ne vlere nominale 340.000 leke
e Z.Gramoz Qendro i cili mbetet zoterues i 33 % te kuotave te kapitalit
themeltar me vlere 330.000 leke ne viere nominale 330.000 leke
e Paolo Hyseni i cili mbetet zoterues i 33 % te kuotave te kapitalit themeltar
me vlere 330.000 leke ne vlere nominale 330.000 leke

Bleresi z.Paolo Hyseni deklaron se eshte dakorte te blej 33% te kuotave te kapitalit themeltar te
shogerise* EN CONSTRUTION” SH.P.K ne vlere nominale 330.000 leke nga shitesi Oksana
Sako.
Bleresi z.Gramoz Qendro deklaron se eshte dakorte te blej 17% te kuotave te kapitalit themeltar
te shogerise “EN CONSTRUTION” SH.P.K ne vlere nominale 170.000 leke nga shitesi Oksana
Sako
Bleresi z.Gramoz Qendro deklaron se eshte dakorte te blej 16% te kuotave te kapitalit themeltar
te shogerise “ EN CONSTRUTION” SH.P.K ne vlere nominale 160.000 leke nga shitesi Klaudio
Caushaj
Kjo Kontrate Shitje Kuotash perpilohet ne baze te nenit 705 e vijues te Kodit
Civil,si dhe Ligjit Nr.9901,date 14.04.2008 “Per Tregtaret dhe Shogerite
Tregtare”. ,
Palet jane ne dieni se me nenshkrimin e kesaj kontrate , me regjistrimin €
kontrates se shitjes se kuotave te kapitalit themeltar te shogerise « EN
CONSTRUTION » SH.P.K, ne Qendren Kombetare te Regjistrimit, Ortake te
Shogerise « EN CONSTRUTION » SH.P.K dhe pjesmarrja ne tyre ne kapitalin
aksioner behet:

e Z.XKlaudio Caushaj zoteron 1(nje) pjese ose 34% te kapitalit te barabarta me

340.000 leke :
e Z.Gramoz Qendro zoteron 1(nje) pjese ose 33% te kapitalit te barabarta me
330.000 leke
o Paolo Hyseni zoteron 1(nje) pjese ose 33% te kapitalit te barabarta me 330.000 leke

Kontrata u perpilua ne kater kopje te njejta,iu lexua paleve me ze te larte dhe te
garte,u kuptua prej tyre dhe megenese u gjet sipas vullnetit te tyre te lire dhe te
plote nenshkruhet rregullisht.

PALA SHITESE , PALA BLERESE

Oksana Sako Paolo Hyseni
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